



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2018 года

№ 346-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п

Внести в таблицу приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области" к государственной программе Омской области "Развитие системы образования Омской области", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п, следующие изменения:

- 1) в строке 1.2.1.28:
 - цифры "614888086,17" заменить цифрами "612888086,17";
 - цифры "48671450,00" заменить цифрами "46671450,00";
- 2) в строке 1.2.1.38 цифры "316647433,00" заменить цифрами "317197433,00";
- 3) в строке 1.2.1.39 цифры "218900400,00" заменить цифрами "220350400,00".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков